
Izrada projekta ulazne kapije sa osvjetljenjem za Partizansko spomen groblje u
Mostaru


Â 



Pokrenut postupak javne nabave putemÂ  direktnog sporazuma za nabavku usluga: "Izrada projekta ulazne kapije sa
osvjetljenjem za Partizansko spomen groblje u Mostaru". (Odluka 
broj: 01-19-502/23 od 04.07.2023. godine).



Nakon sprovedenog postupka javne nabavke, direktor Agencije "Stari grad" je donio Odluku o izboru najpovoljnijeg 
ponuÄ‘aÄ•a za nabavku predmetnih usluga (Odluka broj: 01-19-502/23-5 od 06.07.2023. godine).Â  



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku usluga:Â  "Izrada projekta ulazne kapije sa osvjetljenjem za
Partizansko spomen groblje u Mostaru". (Ugovor broj: 01-19-502/23-6 od 07.07.2023. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (https://www.ejn.gov.ba) 
objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabavke predmetnih usluga (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-8-2-14-25-10/23 od
07.07.2023. godine). 



Odluka 01-19-502/23 Izrada projekta ulazne kapije sa osvjetljenjem za Partizansko spomen groblje u Mostaru



Odluka 01-19-502/23-5 Izbor najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a



Ugovor 01-19-502/23-6



IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabavke  



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 11 May, 2024, 18:10


